
2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace 

 

VÝZVA č. 2 
K podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, které není organizováno dle 

zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

 

Obsluha plynové kotelny – pracoviště MŠ Vilová 346/1, Karlovy Vary 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele  

Název:    2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace 

Sídlo:    Krušnohorská 740/16, 360 10 Karlovy Vary  

IČ:    712 37 011 

Statutární zástupce:  Bc. Zdeňka Bečvářová, ředitelka  

Telefon:    353 449 570, sekretariát (8.00-12.00)  353 540 228 

e-mail:    2.ms.reditelka@seznam.cz 

 

Předmět zakázky:  

Obsluha plynové kotelny III. kategorie zahrnující zejména tyto služby: 

- Obsluha plynové kotelny formou pravidelných prohlídek, povinné preventivní údržby v souladu s platnou legislativou 

- Stálá pohotovost pro nutné zásahy na tepelných zdrojích 

- Vedení kontrolních záznamů na základě Místního provozního řádu 

- Hlášení potřebných oprav na zdroji 

- Hlášení a zajištění potřebných odborných technických prohlídek a revizí v rozsahu dle platných předpisů 

-  

Specifikace tepelných zdrojů:  dva plynové kotle o jednotlivém výkonu 85kW a jeden plynový ohřívač vody o výkonu 39kW 

 

Forma právního aktu :    Smlouva o dílo (§2586 občanského zákoníku) 

 

Termín plnění:     od  1.1.2017 na dobu neurčitou 

 

Další požadavky :   doklady (osvědčení) o způsobilosti k obsluze kotelny  

  

Místo realizace VZ:   kotelna OP mateřské školy na adrese : Vilová 346/1, Karlovy Vary 

 

Termín pro podání nabídek: do 7.12.2016  

 

Povinné náležitosti nabídky: Krycí list nabídky, cenová nabídka (včetně dalších souvisejících nákladů – doprava apod.) a 

návrh Smlouvy o dílo  

Způsob podání nabídek: poštou na adresu zadavatele či elektronicky (datovou schránkou nebo přílohou e-mailu na 

adresu  sekretariat@2mskv.cz)   

 

Vyhodnocení nabídek bude v termínu    8.-12.12.2016. 

 

Kritéria hodnocení nabídek:  Hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková cena 
včetně DPH. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: -Odmítnout všechny předložené nabídky  

-Zrušit výběrové řízení pokud nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky 

-Zrušit výběrové řízení pokud ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné nabídky splňující 

požadavky zadavatele 

- Zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu 

 

V Karlových Varech dne 23.11.2016 

 

    Bc. Zdeňka Bečvářová  

    Ředitelka mateřské školy 


